

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-07	Oprava omítky stěny spojovací chodby ke kapli

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	511 004,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	511 004,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	511 004,40 CZK
Základní DPH	21 %	107 310,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	618 315,32 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			40 800,00	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			233 495,00	46
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			192 000,00	38
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 905,20	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 073,40	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 579,83	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			15 150,97	3
Cena celkem					511 004,40	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-07	Oprava omítky stěny spojovací chodby ke kapli

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0 Nepřířazený díl						40 800,00
1	908	Hzs-práce výškových specialistů	h	48,00000	850,00	40 800,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						233 495,00
2	622421147	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 6 do 30%	m2	46,50000	1 500,00	69 750,00
		(155/10)*3		46,50000		
3	622471320	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6	m2	155,00000	450,00	69 750,00
		155		155,00000		
4	622904117	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	155,00000	109,00	16 895,00
5	622131121U00	Penetrace vně stěna ru	m2	155,00000	60,00	9 300,00
		155		155,00000		
6	62-VL01	Nátěr pro odmešení fasády KEIM ALGICID	m2	155,00000	180,00	27 900,00
7	62-VL02	Zpevnění fasády nátěrem KEIM FIXATIV	m2	155,00000	180,00	27 900,00
8	62-VL03	Zhotovení šablon pro malby falešných oken	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						192 000,00
9	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	320,00000	120,00	38 400,00
10	941941111	Pronájem lešení za den	m2	12 800,00000	1,50	19 200,00
		320*40		12 800,00000		
11	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	320,00000	80,00	25 600,00
12	94-VL01	Montáž, dem, pronáj. a kotvení lešení ve strži	m2	150,00000	400,00	60 000,00
13	94-VL02	Kotevní a roznášecí materiál do strže	kpl	1,00000	48 800,00	48 800,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 905,20
14	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	54,00000	53,80	2 905,20
		18*3		54,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 073,40
15	978015391	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30%	m2	46,50000	87,60	4 073,40
		46,5		46,50000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						22 579,83
16	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	8,27100	2 730,00	22 579,83
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						15 150,97
17	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,27800	502,00	2 147,56
18	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,27800	350,50	1 499,44
19	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	8,55600	220,00	1 882,32
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,27800	227,00	971,11
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,56000	15,90	1 360,40
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,27800	317,50	1 358,27
23	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,11200	35,40	605,76
24	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	4,27800	1 245,00	5 326,11